ziall
SewﬁDetenﬂmaﬂom Dmgen

X

Trasmessa ____—-————“’"

ll%——b—uﬂ

del ser izio

1 Res
o Lrultqre AMIT Lrative
Fiec
t

CITTA DI RAGUSA

= i
P e

SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Premio “Terra Iblea” - Compartecipazione.
Ind . _
% 2% Dic. 2007
N.
3175
N.,( 3 l’SettoreXV
Data
20 [ 12 /97
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
. R j;' .
BIL. 2007 cap. (U5 -1 IMP. G‘#H"({’N
FUNZ. U SERV. U INTERV. O 9

o rs ol
ol

L’anno 2007, il giorno venti del mese di dicembre nell’ufficio del settore XV la

Dott.ssa Tolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore Scifo di adottare la
seguente determinazione:



SETTORE 15° Staff e Ufficio di Gabinetto del Sindaco
k2

Determinazione dirigenziale

Premesso che nel corso dell” anno sociale 2007/2008 il Kiwanis Club di Ragusa, fra le
altre attivitd, ha in programma |’assegnazione del premio “ Terra Iblea” rivolto agli
alunni delle scuole medie della citta di Ragusa;

Considerato che il Presidente pro tempore, Prof. Francesco Musarra, con nota n°
97213 del 17 dicembre 2007, ha fatto richiesta di una compartecipazione alle spese
legate alla realizzazione dell’iniziativa che si terra nel mese di maggio 2008;

Che la compartecipazione richiesta si realizza nel compartecipare all’evento per un
importo complessivo di €. 1.000,00 Iva compresa;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Utfici
e dei Servizi;

Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA
Per quanto in premessa:

1) Compartecipare con il Kiwanis Club di Ragusa alle spese necessarie per la
realizzazione del premio “Terra Iblea;

2) Impegnare la somma complessiva di €. 1,000,00 imputandola al cap. 1015.1
Funz. 01 Serv.01 Int.03 (Imp. _hH4kLY 107).

3) Autorizzare Dufficio di Ragioneria a provvedere alla liquidazione previa
presentazione di fatture giustificative. :

Parte integrante: Nota n® 97213 del 17 dicembre 07.

!

‘\
. N .
<) Vistot | o IL Dlrigen(gﬂ, ,
1 Disigente &l 1 Seore  ileaielapnenerai Tl
Rogue, 1/ £ 13- 1eoF P Dr. Salvatore Sgi
e Per presa visione! {?\GQ - <
It Dircttore Gener@ .. 1 S“?fa il

fA ,

Ragusa, i_ __
J




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,
4° comma, del TUE
Ragusa JW {0

IL RESPONS /& DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblidato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa [] 5 GEN, 2008

1L MESSO,CO ALE

Il sottoscritto Messo comlgﬁale attesta il %npimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal __ [y ¢ pry al 2 1 gpy 2857
Ragusa 22 EEN 2008 .

IL MESSO COMUNALE




